Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2015

№ 1803
О выделении средств на ликвидацию чрезвычайной ситуации
В конце июня 2015 года во время грозы и ливня на территории МБДОУ ! детского сада №6 «Антошка» г.Павлово, расположенного по адресу Нижегородская область, г.Павлово, ул.Чапаева, ,д.44, возникла чрезвычайная ситуация по затоплению кабельной муфты на дорожном полотне, повлекшая собой выход из строя электроснабжения здания детского сада. (Протокол КЧС и ОПБ Павловского муниципального района от 23.07.2015 г.)
В целях обеспечения безопасного функционирования детского сада и ликвидации чрезвычайной ситуации
1. Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района (Т.В.Капустиной) выделить МБДОУ детскому саду №6 «Антошка» г.Павлово из резервного фонда администрации Павловского муниципального района денежные средства в размере 75 130,60 рублей (семьдесят пять тысяч сто тридцать рублей шестьдесят копеек) для финансирования восстановительных ремонтных работ по замене кабеля внешнего электроснабжения здания вышеуказанного образовательного учреждения.
2. МБДОУ детский сад №6 «Антошка» г.Павлово (заведующий Швецова К.С) произвести расход на основании заключенных договоров согласно проектно-сметной документации.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы администрации

И.А.Баринов